COMUNE DI CASTIGLIONE DELLA PESCAIA

Provincia di Grosseto
IL SINDACO

1S0 14001

BUREAU VERITAS
Certification

SERVIZIO POLIZIA MUNICIPALE

ORDINANZA DEL SINDACO N. 1/2021

IL SINDACO

-Visti i Verbali di deposito n.17/2020 e 18/2020 redatti da appartenenti al Comando di Polizia
Municipale;
- Visti gli art. 927 e successivi del Codice Civile;

RENDE NOTO

Che sono stati depositati presso I'Ufficio di Polizia Municipale, quanto appresso rinvenuto nel
territorio di questo Comune, trattasi dei seguenti telefoni cellulari: telefono marca Huawei
colore nero, telefono marca Asus grigio mod. x008D,telefono marca Oppo con custodia,
telefono marca Iphone colore bianco/grigio danneggiato,telefono marca Iphone colore
bianco/rosa, detti telefoni sono stati consegnati dal Comando dai Carabinieri della Stazione di
Castiglione della Pescaia.

AVVISA

I legittimi proprietari, sono invitati a presentarsi al Comando di Polizia Municipale dalle ore 9:00
alle ore 12:00 e dalle 15:00 alle 17:00, eccetto che nei giorni prefestivi e festivi (anche
infrasettimanali) dopo di che, osservate le prescrizioni di legge, potranno ritirare quanto gli
appartiene.
Trascorso un anno dall’'ultimo giorno della II pubblicazione sull’Albo Pretorio online,senza che il
proprietario si presenti, ai sensi dell’ art.929 C.C., di quanto sopra rinvenuto verra fatta
consegna ai ritrovatori.

DISPONE

- Al Messo Comunale, di effettuare la prima e la seconda pubblicazione di 15 giorni del
presente avviso all’Albo Pretorio online del Comune

- Al Messo Comunale di restituire il presente avviso al Comando di P.M. completo della prova
delle avvenute pubblicazioni trascorso il termine previsto;

- Al Comando di P.M., la restituzione degli oggetti descritti sommariamente nel presente
avviso e identificati dal verbale di deposito n.06/2020 all’avente titolo.

Il SINDACO
Giancarlo Farnetani

Bandiera Blu 5 Vele

2000 - 2018 2000 - 2018 Strada Prov.le n. 3 del Padule, Km. 19 - 58043 Castiglione della Pescaia
P.I. 00117100537 - Centralino 0564/927111 - Fax 0564/927219 "~ -
m Sito Internet: http://www.comune.castiglionedellapescaia.gr.it > \

e-mail certificata: comune.castiglione.pescaia@legalmail.it

Foundation for - SPIAGGE ITALIANETD. =
EnI\E/:jronn;_ental Tourl_iﬁgagl?tl)eﬂta?iano CASTIGLIONE DELLA PESCAIASY =
ucation



= COMUNE DI CASTIGLIONE DELLA PESCAIA
Provincia di Grosseto

IL SINDACO

1S0 14001

BUREAU VERITAS
Certification

EMAS

GESTIONE AMBIENTALE VERIFICATA
K. Registro [T 000468

Clb/clb 03.12.2020

S
i
n
d
a
C
| O
H
A
R
N
H
1
A
N
|
d
I
A
N
d
A
R
L
G
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 7 marzo 2005 n. 82, art. 24 comma 2 e norme collegate.
Bandiera Blu 5 Vele -
2000 - 2018 2000 - 2018 Strada Prov.le n. 3 del Padule, Km. 19 - 58043 Castiglione della Pescaia :
P.I. 00117100537 - Centralino 0564/927111 - Fax 0564/927219 ~
m Sito Internet: http:'//www.comun_e.f:astiglione@ellapescaia_.gr.it c 2 v’
e-mail certificata: comune.castiglione.pescaia@legalmail.it
E%tﬁgiﬁgnzglr Legan:biente SPIAGGE ITALIAN E?D,E

Education Touring Club Italiano CASTIGLIONE DELLA PESCAIAmm ==



